
. . / . . . / . . . Strana 1

1.Registrační číslo žádosti* 2.Datum přijetí žádosti* 3.Hodina přijetí* 4.Celkový počet listů žádosti*

5.Priorita: 6.Opatření: 7.Podopatření: 8.Název opatření resp. podopatření:

Údaje o žadateli 9.** PO / FO

Právnická osoba:
10.Jméno právnické osoby: 11.Právní forma:

Fyzická osoba:
12.Titul před: 13.Jméno žadatele: 14.Příjmení žadatele: 15.Titul za:

16.Rodné číslo: 17.Datum narození:

/ . .

Právnická i fyzická osoba:
18.IČ: 19.DIČ (je-li přiděleno):

Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO)
20.Obec: 21.Část obce/městská část: 22.PSČ: 23.Ulice: 24.Č.p.: 25.Č.o.:

26.NUTS 4: 27.NUTS 3: 28.NUTS 2:

29.Telefon 1: 30.Telefon 2: 31.Fax: 32.E-mail:

Statutární zástupci

1.33.Jméno: 34.Příjmení: 35.Rodné číslo: 36.Datum narození:

/ . .

37.Obec: 38.Část obce/městská část: 39.PSČ: 40.Ulice: 41.Č.p.: 42.Č.o.:

2.43.Jméno: 44.Příjmení: 45.Rodné číslo: 46.Datum narození:

/ . .

47.Obec: 48.Část obce/městská část: 49.PSČ: 50.Ulice: 51.Č.p.: 52.Č.o.:

3.53.Jméno: 54.Příjmení: 55.Rodné číslo: 56.Datum narození:

/ . .

57.Obec: 58.Část obce/městská část: 59.PSČ: 60.Ulice: 61.Č.p.: 62.Č.o.:

4.63.Jméno: 64.Příjmení: 65.Rodné číslo: 66.Datum narození:

/ . .

67.Obec: 68.Část obce/městská část: 69.PSČ: 70.Ulice: 71.Č.p.: 72.Č.o.:

5.73.Jméno: 74.Příjmení: 75.Rodné číslo: 76.Datum narození:

/ . .

77.Obec: 78.Část obce/městská část: 79.PSČ: 80.Ulice: 81.Č.p.: 82.Č.o.:

83.Název správce daně/adresa 84.Plátce DPH**

Ano Ne

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště-FO, resp. sídla firmy-PO)

85.Obec: 86.Část obce/městská část: 87.PSČ: 88.Ulice: 89.Č.p.: 90.Č.o.:

91.Telefon 1: 92.Telefon 2: 93.Fax: 94.E-mail:

95.V: 96.Dne: 97.Podpis žadatele 98.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

99.V:* 100.Dne:*

101.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje ** žadatel označí křížkem P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

A1-A Identifikace žadatele

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství



. . / . . . / Strana 2

1.Registrační číslo žádosti*

Žadatelé účtující v soustavě podvojného účetnictví
2.Objem aktiv (tis. Kč) za poslední účetně uzavřené období (rok) 3.Čistý obrat (tis. Kč) za poslední účetně uzavřené období (rok)

Žadatelé neúčtující v soustavě podvojného účetnictví
4.Úhrn majetku (v tis. Kč) za poslední účetně uzavřené období (rok) 5.Konečné příjmy (v tis. Kč) za poslední účetně uzavřené období (rok)

Osoby s více než 25% podílu na základním kapitálu nebo hlasovacích právech
6.IČ 7.Název 8.Podíl v % 9.Velikost podniku - popis 10.Velikost podniku - kód

11.Počet zaměstnanců 12.Velikost podniku - popis 13.Velikost podniku - kód

14.Datum založení firmy 15.Datum vzniku firmy 16.Kód OKEČ

Bankovní spojení žadatele

17.Číslo účtu: 18.Kód banky: 19.Měna: 20.Specifický symbol:

21.Název účtu: 22.Název banky:

23.Obec: 24.Část obce/městská část: 25.PSČ: 26.Ulice: 27.Č.p.: 28.Č.o.:

Ředitel

29.Jméno: 30.Příjmení: 31.Rodné číslo: 32.Datum narození:

/ . .

33.Obec: 34.Část obce/městská část: 35.PSČ: 36.Ulice: 37.Č.p.: 38.Č.o.:

Dceřinné společnosti, pobočky, majetkové podíly v ČR či v zahraničí (podíl v %)

39.IČ 40.Název 41.Podíl v %

Hlavní předmět výroby

42. 43.Podíl na celkových tržbách v %

Hlavní odběratel

44.IČ 45.Název 46.Podíl v %

Hlavní dodavatel

47.IČ 48.Název 49.Podíl v %

50.V: 51.Dne: 52.Podpis žadatele 53.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

54.V:* 55.Dne:*

56.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

A1-B Informace o žadateli

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství



. . / . . . / Strana 3

1.Registrační číslo žádosti*

Investiční záměr

2.Kód: 3.Název:

4.Název projektu:

5.Popis projektu

Místo realizace projektu

6.NUTS 4: 7.NUTS 3: 8.NUTS 2:

9.Obec: 10.Část obce/městská část: 11.PSČ: 12.Ulice: 13.Č.p.: 14.Č.o.:

Harmonogram

15.Zahájení fyzické realizace projektu: 16.Ukončení fyzické realizace projektu: 17.Datum předložení žádosti o proplacení:

Zaměření projektu

18.Vliv na životní prostředí - název: 19.Kód:

20.Vliv na rovné příležitosti - název: 21.Kód:

22.Vliv na informační společnost - název: 23.Kód:

Projekt vyžaduje

Výběrové řízení 24.** Ano Ne

Posouzení EIA 25.** Ano Ne Posouzení NATURA 2000 26.** Ano Ne

Publicita projektu 27.**

Zvláštní tiskové a mediální zprávy Oznámení ve všech mediálních prezentacích Oznámení ve všech vzdělávacích materiálech

Oznámení na internetových stránkách Cedule Plakáty Jiné

Kontaktní odpovědné osoby pro poskytování informací

28.Titul před: 29.Jméno: 30.Příjmení: 31.Titul za:

32.Telefon: 33.Mobilní telefon: 34.Fax: 35.E-mail:

36.Titul před: 37.Jméno: 38.Příjmení: 39.Titul za:

40.Telefon: 41.Mobilní telefon: 42.Fax: 43.E-mail:

44.V: 45.Dne: 46.Podpis žadatele 47.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

48.V:* 49.Dne:*

50.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje ** žadatel označí křížkem P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství
A2-A Popis projektu



. . / . . . / Strana 4

1.Registrační číslo žádosti*

Struktura financování projektu

2. Celkové výdaje projektu

3. Nepřijatelné výdaje projektu

4. Z toho přímé výnosy projektu

5. Přijatelné výdaje projektu

6. Přijatelné výdaje financované žadatelem

7. Výdaje pro spolufinancování

8. Příspěvek společenství (EU)

9. Příspěvek z národních zdrojů

10. Příspěvek ze státního rozpočtu

11. Příspěvek z krajských rozpočtů

12. Příspěvek z obecních rozpočtů

Rozpis zdrojů žadatele

13. Vlastní zdroje

14. Bankovní úvěr

15. Soukromá půjčka

16. Úvěr od veřejného orgánu

17. Ostatní

18. Celkem

ř.2 = ř.3 + ř.5

ř.5 = ř.6 + ř.7

ř.7 = ř.8 + ř.9

ř.9 = ř.10 + ř.11 + ř.12

ř.18 = ř.13 + ř.14 + ř.15 + ř.16 + ř.17

ř.18 = ř.2

19.Příspěvek společenství (EU)

%

20.Příspěvek z národních zdrojů

%

21.Požadovaná míra podpory

%

ř.19 = (ř.8 / ř.5) * 100

ř.20 = (ř.9 / ř.5) * 100

ř.21 = ř.19 + ř.20

ř. 5 = list A2-C pole 83 nebo 84

22.V: 23.Dne: 24.Podpis žadatele 25.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

26.V:* 27.Dne:*

28.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství
A2-B Financování projektu

Žadatel souhlasí s tím, aby údaje z této žádosti byly vedeny
Státním zemědělským intervenčním fondem jednak v listinné
podobě, jednak v elektronické databázi pro potřeby zpracování
žádosti o poskytnutí finanční pomoci z OP Zemědělství. Dále
žadatel souhlasí, aby byly zpracovány pro účely vlastní
administrace OP Zemědělství, pro statistické, evidenční a
účetní účely.



. . / . . . / Strana 5

1.Registrační číslo žádosti*

Přijatelné výdaje projektu 2.Celkový počet listů A2-C

Činnosti, které budou v projektu řešeny - rozpis přijatelných výdajů

č.ř. Text

3. 4. Kód 5. bez DPH 6. včetně DPH

7. 8. 9. 10.

11. 12. 13. 14.

15. 16. 17. 18.

19. 20. 21. 22.

23. 24. 25. 26.

27. 28. 29. 30.

31. 32. 33. 34.

35. 36. 37. 38.

39. 40. 41. 42.

43. 44. 45. 46.

47. 48. 49. 50.

51. 52. 53. 54.

55. 56. 57. 58.

59. 60. 61. 62.

63. 64. 65. 66.

67. 68. 69. 70.

71. 72. 73. 74.

75. 76. 77. 78.

79. 80. 81. 82.

83. bez DPH 84. včetně DPH

85.V: 86.Dne: 87.Podpis žadatele 88.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

89.V:* 90.Dne:*

91.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství
A2-C Přijatelné výdaje projektu

Přijatelné výdaje (Kč)

Celkové přijatelné výdaje (Kč)



. . / . . . / Strana 6

1.Registrační číslo žádosti*

Hodnocené indikátory 2.Celkový počet listů A3

Indikátory vstupu, výstupu a výsledku

č.ř. Sledovaný indikátor Množství před Množství (plán) po

3. 4. Kód 5. MJ 6. realizací projektu 7. realizaci projektu

8. 9. 10. 11. 12.

13. 14. 15. 16. 17.

18. 19. 20. 21. 22.

23. 24. 25. 26. 27.

28. 29. 30. 31. 32.

33. 34. 35. 36. 37.

38. 39. 40. 41. 42.

43. 44. 45. 46. 47.

48. 49. 50. 51. 52.

53. 54. 55. 56. 57.

58. 59. 60. 61. 62.

63. 64. 65. 66. 67.

68. 69. 70. 71. 72.

73. 74. 75. 76. 77.

Indikátory dopadu

č.ř. Sledovaný indikátor Množství před

78. 79. Kód 80. MJ 81. realizací projektu

82. 83. 84. 85.

86. 87. 88. 89.

90. 91. 92. 93.

94. 95. 96. 97.

98.V: 99.Dne: 100.Podpis žadatele 101.Razítko žadatele

 (statutárního zástupce)

102.V:* 103.Dne:*

104.Ověřil a převzal:*

*   žadatel nevyplňuje P010101001

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

C Z

Žádost o finanční pomoc z OP Zemědělství
A3 Hodnocené indikátory


	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text90: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 



	POFO: Off
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text110: 
	18: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	7: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	8: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	9: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	10: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	11: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	12: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	14: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	15: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	16: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	17: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	Text113: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 




	Text116: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	Text111: 
	0: 
	4: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	Text112: 
	0: 
	4: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



	Text114: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	Text115: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	1: 



	Text120: 
	DPH: Off
	Text123: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 
	Text131: 
	Text108: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Text109: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	0: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Text31: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Text32: 
	0: 
	1: 

	Text33: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text41: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text39: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text40: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text43: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text42: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text46: 
	1: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 


	Text44: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Text45: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text62: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text63: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Vyber: Off
	EIA: Off
	Radio Button71: Off
	Natura: Off
	Check Box72: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Text77: 
	3: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 


	Text73: 
	0: 
	1: 

	Text74: 
	0: 
	1: 

	Text75: 
	0: 
	1: 

	Text76: 
	0: 
	1: 

	Text91: 
	Text92: 
	Text117: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	5: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 



	6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 





	Text118: 
	0: 
	1: 
	2: 

	Text119: 
	Text121: 
	Text132: 
	19: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	7: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	8: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	9: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	10: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	12: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	13: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	14: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	15: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	16: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	17: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 


	18: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	0: 
	1: 



	Text133: 
	Text129: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Text134: 
	Text135: 
	Text66: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	Text68: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	6: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	5: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 



	Text69: 
	Text64: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	Text67: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 

	Text72: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Text89: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Text70: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text88: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Text122: 
	Text136: 
	Text65: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 


	Text71: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Text130: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 




